様式第１号（第６条関係）

熊谷市電気自動車充給電設備設置費補助金交付申請書

   年  月  日

熊谷市長  小林 哲也  宛

申請者 〒   －

住  所 熊谷市

（ふりがな）

氏  名                 ㊞

電話番号

熊谷市電気自動車充給電設備設置費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり

添付書類を添えて申請します。

記

添付書類

(1)電気自動車充給電設備の設置に要した経費の領収書の写し

(2)設置工事費内訳書（様式第2号）

(3)電気自動車充給電設備の保証書の写し

（設備の購入（引渡）年月日、販売者名、型式等が記載されているもの）

(4)電気自動車充給電設備の設置状況が確認できる写真

（電気自動車充給電設備の全体、品名及び製造番号を写したもの）

 (5)設備を設置した住宅が共有の場合又は所有者と申請者が異なる場合は、同意書(様式第3号)

(6)その他市長が必要と認めるもの

電気自動車充給電設備を

設置した場所
熊谷市

電気自動車充給電設備

の設置区分
□既存の住宅に設置    □新築の住宅に設置

電気自動車充給電設備の設置日

※保証書に記載された購入（引渡）年月日
    年    月     日

補助金交付申請額                      円

電気自動車充給電設備の

製造者(ﾒｰｶｰ)

電気自動車充給電設備の型式

補助対象要件である市税納付状況の確認のため、

市税情報の確認を行うことに同意します。

                      申請者自署

字削除

字加入